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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/05-2026-Kuuntele_PP.wav  

 

KAIKKI, MITÄ MINUSSA ON 
 
"Daavidin psalmi. Ylistä Herraa, minun sieluni, ja kaikki mitä minussa on, Hä-
nen pyhää nimeään. Ylistä Herraa, minun sieluni, äläkä unohda, mitä hyvää 
Hän on tehnyt. Hän antaa kaikki syntisi anteeksi ja parantaa kaikki sairautesi. 
Hän lunastaa sinun elämäsi turmiosta ja kruunaa sinut armolla ja laupeu-
della. Hän tyydyttää sinun kaipauksesi hyvyydellään; sinun nuoruutesi uu-
distuu kuin kotka.  

*Psalmit 103:1-5 https://bible.com/bible/1745/psa.103.1-5.FinRK 

 
Jeesuksen kanssa elämä on ihmeellistä. Usein ulkoisista olosuhteista 
huolimatta sisälläni soi kiitoslauluja ja ylistystä Jumalalle. Tunnen ole-
vani kiitollinen siitä kaikesta, mitä Hän armonsa runsaudesta jakaa 
omilleen. 
 
Psalmin kirjoittaja kehottaa itseään kiittämään ja ylistämään Herraa 
– eikä vain kevyesti ohimennen, vaan koko olemuksellaan – sanoen: 
"kaikki, mitä minussa on." Voimme vain miettiä, mitä tuo kaikkeus pitää 
sisällään. Olemmehan kokonaan Luojan itsensä aikaansaannoksia, ja 
miksi se kaikki ei voisi ylistää Hänen nimeään. 
 
Voimme ymmärtää ihmisyyden ulottuvuuksia ja moninaisuutta, onhan 
meissä henki, sielu ja ruumis. Minun henkeni kiittää, sieluni ylistää Ju-
malaa, ja jopa ruumiini voi elää Jumalan kiitokseksi ja kunniaksi. 
 
Daavid jatkaa ikään kuin käskien: älä vain unohda, mitä Jumala on 
tehnyt! Uskoisin tämän muistutuksen olevan tärkeä myös meille jokai-
selle: ”Älä unohda, mitä Hän on sinulle tehnyt!” 



 
 
Psalmi jatkuu edelleen ajatuksella: älä unohda, mitä Hän tekee juuri 
nyt – ja tulevaisuudessa! Miten Hän parantaa ja antaa kaikki synnit 
anteeksi, ja miten Hän lunastaa sinut turmiostakin. 
 
Lopulta suurenmoinen lupaus tuo kiitoksen ja ylistyksen mielen: Hän 
kruunaa sinut armolla ja laupeudella! Mikä voisikaan olla tätä enem-
pää! Hän tyydyttää kaikki kaipauksesi – siihenkin voi luottaa, antaen 
elämänsä aivan kokonaan Herran haltuun. Hän pitää meistä huolen! 
 

 ”Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, 
kuinka paljon ennemmin teidän taivaallinen Isänne antaa hyvää niille, 
jotka sitä häneltä anovat.” 

*Matteus 7:11 https://bible.com/bible/1745/mat.7.11.FinRK  

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Tekstini on kehotus täyteen ja kokonaisvaltaiseen kiitollisuu-
teen ja ylistykseen Jumalaa kohtaan, perustuen Psalmin 103:1–5 
sanomaan. 

 Muistutan, että Jeesuksen kanssa elämä on ihmeellistä, ja kiitos 
syntyy usein ulkoisista olosuhteista riippumatta. Psalmin keho-
tus "kaikki, mitä minussa on" ylistämässä Herraa tulkitaan siten, 
että ihmisen henki, sielu ja ruumis voivat kaikki elää Jumalan 
kunniaksi. 

 Keskeinen teema on myös muistaminen: Älä unohda, mitä Ju-
mala on tehnyt, mitä Hän tekee juuri nyt (antaen synnit an-
teeksi, parantaen, lunastaen) ja mitä Hän tekee tulevaisuudessa. 
Teksti päättyy luottamukseen Hänen hyvyyteensä ja lupaukseen, 
että Hän kruunaa armolla ja laupeudella ja tyydyttää kaipauk-
set, sillä Hän pitää meistä huolen. 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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